Versión 1 FHL-F-ALG-002
2572514
*2572514*
Información del Servicio Origen
Salida No.   Prioridad 0
Identificador 165055483                     Solicito   MARIO MONDRAGON BAUTISTA
Información del Servicio de Distribución
Cliente         FH_CISCO
Fecha compromiso de entregaReferencia    165055483
No. de orden D24-060496     19/11/2024 de  9:00AM a  6:00PM
Origen Destino
Entidad EC1 - F.H. LOGISTICA JICAL FHJICAL
CIA.LTDA.
Estatus de Dir.
Entidad EC1 - F.H. LOGISTICA JICAL FHJICAL
CIA.LTDA.                                                                            Cliente Tercero
Dirección Av. La Prensa N70-121 y Pablo Picasso
Complejo Las Violetas, Bodega 22X El
Condado ,
Dirección Av. La Prensa N70-121 y Pablo Picasso Complejo
Las Violetas, Bodega 22X El Condado , ,
CP                     CP 107103
Ciudad    Pichincha,Quito Ciudad    Pichincha,Quito
Teléfono  999999999                                                                                 Teléfono 59398633 8232                                                                             Cel.
Contacto MARTIN FRAGOSO Contacto Rafael del Leon |  |
Envío
 Mayorista Consolidado Foráneo U. de medida Pieza               Peso (kg): 0
 Minorista Directo X Local U. de medida 2 Piezas   : 0
 Material peligroso Tipo de unidad Cantidad: 21
Servicios adicionales
Servicio Cantidad No.Personas Monto/Costo Observaciones
Datos de facturación del cliente
0.00 0.00
                                                                                                    Bultos 0
Observaciones
  Favor de recolectar todas las facturas selladas y/o firmadas
ORDEN DE SERVICIO Ticket
ENVIO
Importación ExportaciónMonto : Monto
RFC
               Tipo de
servicio
EPB_IN
18/11/2024 07:02
Nombre Fecha Hora Nombre Fecha Hora
Restricción tractor/camión
19/11/2024 10:48F. de emisión orden de distribución
Guia:
Facturar a
F. orden salida
Direcció
n:
Versión 1 FHL-F-ALG-002
2572514
*2572514*
Cliente FH_CISCO No. de orden D24-060496
Solicitante MARIO MONDRAGON BAUTISTA Identificador 165055483
Fecha y hora compromiso con el cliente 19/11/2024 18:00 Fecha de emisión 19/11/2024 10:48
RECIBI DE FH LOGISTICA, EL SIGUIENTE PRODUCTO
Clave producto Descripción Peso Tamaño Cantidad Serie Lote
UCS-CPU-3106= (       ) 1.7 GHz 3106/85W 8C/11MB Cache/DDR4 2133MHz0.30 Al 25.00 L 7.00 An 20.00 1.00 771W6R3500869
UCS-CPU-4110= (       ) 2.1 GHz 4110/85W 8C/11MB Cache/DDR4 2400MHz1.00 Al 25.00 L 7.00 An 20.00 1.00 78AP644200287
UCS-CPU-4112= (       ) 2.6 GHz 4112/85W 4C/8.25MB Cache/DDR4 2400MHz1.00 Al 25.00 L 7.00 An 20.00 1.00 786M6B5800171
UCS-CPU-4114= (       ) 2.2 GHz 4114/85W 10C/13.75MB Cache/DDR4 2400MHz0.18 Al 80.00 L 25.00 An 61.00 1.00 78K68K5200192
UCS-CPU-4116= (       ) 2.1 GHz 4116/85W 12C/16.50MB Cache/DDR4 2400MHz0.30 Al 6.00 L 19.00 An 14.00 1.00 M8RT131701375
UCS-CPU-6132= (       ) 2.6 GHz 6132/140W 14C/19.25MB Cache/DDR4 2666MHz0.40 Al 7.00 L 24.00 An 19.00 1.00 M8HX250300325
UCS-CPU-6138= (       ) 2.0 GHz 6138/125W 20C/27.50MB Cache/DDR4 2666MHz0.50 Al 7.00 L 25.00 An 19.00 1.00 784717YT00668
UCS-CPU-6140= (       ) 2.3 GHz 6140/140W 18C/24.75MB Cache/DDR4 2666MHz0.30 Al 25.00 L 7.00 An 20.00 1.00 78UR777601051
UCS-CPU-6144= (       ) 3.5 GHz 6144/150W 8C/24.75MB Cache/DDR4 2666MHz0.50 Al 7.00 L 25.00 An 20.00 1.00 79XQ930601371
UCS-CPU-E52620D= (       ) 2.40 GHz E5-2620 v3/85W 6C/15MB Cache/DD0.45 Al 35.00 L 8.00 An 5.00 1.00 2W424012A1572
UCS-CPU-E52630D= (       ) 2.40 GHz E5-2630 v3/85W 8C/20MB Cache/DD0.45 Al 19.00 L 5.00 An 6.00 1.00 2W438034A2292
UCS-CPU-E52695E= (       ) 2.10 GHz E5-2695 v4/120W 18C/45MB Cache/DDR4 2400MHz1.36 Al 37.00 L 8.00 An 30.00 1.00 M6MS034301872
UCS-CPU-I3204= 0.90 Al 6.00 L 25.00 An 19.00 1.00 79E88J6700405
UCS-CPU-I4210= 0.50 Al 5.00 L 25.00 An 15.00 1.00 79AE818101396
UCS-CPU-I4214= 0.60 Al 2.00 L 4.00 An 3.00 1.00 M0LC653601070
UCS-CPU-I4215= 0.60 Al 10.00 L 32.00 An 23.00 1.00 M0F465L100444
UCS-CPU-I4216= 0.50 Al 5.00 L 25.00 An 23.00 1.00 M0DE754801224
UCS-CPU-I5215= 0.50 Al 25.00 L 18.00 An 5.00 1.00 M0KE063201135
UCS-CPU-I6230= 0.50 Al 5.00 L 20.00 An 19.00 1.00 M0Q47T4300066
UCS-CPU-I6238= 0.50 Al 5.00 L 31.00 An 23.00 1.00 70PJ848700079
UCS-CPU-I6240= 0.50 Al 24.00 L 7.00 An 19.00 1.00 M0GC527100522
Bultos: 0 Peso: 0 Cartones: 0
La persona que recibe debe de anotar su nombre, firmar y sellar este documento.
Fecha Recibo Hora Recibo
Hora llegada Nombre
SI NO Firma
COMPLETO
DAÑOS
ORDEN DE SERVICIO
Ticket
ENVIO